

# Neova Oy



Neova on kansainvälisillä markkinoilla toimiva suomalainen yritys. Liiketoimintamme edistää ammattimaista kasvattamista ja puutarhaviljelyä, houkuttelevien ja viihtyisien elinympäristöjen rakentamista sekä eläinten hyvinvointia. Tarjoamme yritys- ja kuluttaja-asiakkaille paikallisia polttoaineita ja kehitämme tuotteita ilman ja veden puhdistukseen.

Maailma kaipaa parantavia tekoja. Meidän tavoitteemme on varmistaa elämän perusedellytykset kaikille: puhdasta ruokaa, ilmaa ja vettä – luontoa ja sen asukkaita kunnioittaen. On välttämätöntä turvata luonnonvarojen riittävyys ja löytää uusia tapoja kierrätykseen ja kestävään kehitykseen

Kehitämme uusia tapoja mahdollistamaan vihreää kasvua. Asiakkaamme kaipaavat keinoja, joilla he voivat kehittää omaa liiketoimintaansa vastuullisesti ja kannattavasti. Yhdistämällä maailmanluokan osaamisemme paikallisiin luonnon raaka-aineisiin luomme tuotteita kasvien kasvattamiseen sekä ilman ja veden puhdistamiseen. Luomalla uusia kiertotalousmalleja elvytämme paikallisia yhteisöjä ja autamme asiakkaitamme saavuttamaan heidän tavoitteensa.

Liiketoimintamme on jaettu kolmeen divisioonaan:

- **Grow&Care** valmistaa kasvualustoja sekä ammattilaiskäyttöön että puutarhaviljelyyn, tuotteita kierrätykseen ja kompostointiin sekä kuiviketurvetta.
- **Energy** toimittaa asiakkailleen paikallisia polttoaineita puusta, turpeesta ja pelletistä. Divisioona hallinnoi myös yhtiön maa- ja kiinteistöomaisuutta sekä vastaa Neovan tuuli- ja aurinkovoimahankkeista.
- **New Businesses** -divisioona koostuu **Ventures-** ja **Carbons-**liiketoiminnoista. Venturesin tavoitteena on luoda innovatiivisia ratkaisuja, jotka perustuvat turpeen ja muiden luonnonmateriaalien jalostamiseen kokonaan uusiksi tuotteiksi. Carbons on edelläkävijä kasvavilla ilman ja veden puhdistukseen käytettävällä aktiivihilimarkkinoilla .

Emoyhtiö: Neova Oy

Perustettu:1940

Neova-konsernin liikevaihto: noin 500 miljoonaa euroa

Henkilöstö: noin 1000

### **Omistajat:**

Suomen valtio 50,1 %

Suomen Energiavarat 49,9 %

### **Neova-konsernin yhtiöt:**

Kekkilä-BVB Oy, Kekkilä Oy, BVB Substrates B.V., G&C Materials Oy, Hasselfors Garden AB

Kekkilä Iberia S.L., Oü Kekkilä Eesti, Brill Substrate, Brill Papenburg Logistics, Neova AB

AS Tootsi Turvas, Vapo Oy

### **Toimintamaat:**

Australia, Espanja, Hollanti, Italia, Kiina, Meksiko, Portugali, Ranska, Ruotsi, Saksa, Suomi, USA ja Viro

[www.neova-group.com](http://www.neova-group.com)